

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
ORLAJO SIMPLICIO DE ANDRADE

PRC00009/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
182	ACUCAR CRISTAL	KILO	450	2,7000	1.215,00	DELTA
1314	LEITE INTEGRAL PASTEURIZADO	LITRO	250	3,9000	975,00	
1921	BISCOITO MAIZENA EMB 375G	UNIDADE	230	3,5000	805,00	RACINE
1922	BISCOITO AGUA E SAL 200G	UNIDADE	230	1,9500	448,50	RACINE
1923	BISCOITO SALPET 200G	UNIDADE	230	2,9000	667,00	AYMORE
1927	PO DE CAFE	KILO	300	19,8000	5.940,00	NOVO HORIZONTE
2552	MARGARINA 500G	UNIDADE	140	6,5000	910,00	QUALY

valor total 5.5M.



página 1

38.577.227/2017-77

IMPRESSÃO E ASSINATURA DO LICITANTE

IMPRESSÃO E ASSINATURA DO LICITANTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
 ORLANDO SIMPLICIO DE ANDRADE
 PRC000009/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
5846	PAO FRANCES APROX 50G	KILO	1.200	12,0000	14.400,00	
8613	BOLO DOCE REDONDO EMBL. 500G	UNIDADE	60	4,9500	297,00	
8614	SUCO CONC. GARRAFA 1L GOIABA	UNIDADE	30	8,5000	255,00	BELA ISCHIA
8615	SUCO CONC. GARRADA 1L PESSEGO	UNIDADE	30	8,5000	255,00	BELA ISCHIA
8616	SUCO CONC. GARRAFA 1L UVA	UNIDADE	30	9,0000	270,00	BELA ISCHIA
8145	COPO DESCARTAVEL 200ML C/ 2500	CAIXA	100	97,5000	9.750,00	
737	LIMPADOR MULTI USO	UNIDADE	40	4,9500	198,00	MINUANO

Handwritten signature



38.577.237.000
 ORLANDO SIMPLICIO DE ANDRADE
 Rua: São João, s/n
 CEP: 36.617-000

página 2

Handwritten signature

===== continua =====

Handwritten signature
 WDBF

Handwritten signature

PEDRA DOURADA - MG

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA

ORLA, DO SIMPLICIO DE ANDRADE

PRC00009/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
1263	SABONETE LIQUIDO	UNIDADE	40	15,0000	600,00	
1348	SABAO EM BARRA EMB. C/05	EMBALAGEM	50	7,5000	375,00	MINUANO
1352	DESINFETANTE CX C/06 - 2LT	CAIXA	100	33,0000	3.300,00	KINTANA
1364	VASSOURA DE PELO	UNIDADE	20	8,9000	178,00	
1365	VASSOURA DE PIACAVA	UNIDADE	30	14,5000	435,00	
1907	SABAO EM PO 1KG	CAIXA	250	8,9000	2.225,00	TIXAN
1917	BALDE 10 L PRETO	UNIDADE	40	5,9000	236,00	

Revisar
ORLA

===== continua =====

Simplicio



38.577.221/0001
ORLANDO SIMPLICIO DE ANDRADE

Rua: São João, s/n
Bairro: CENTRO
CEP: 35.700-000

página 3

balde S.S.M

PEDRA DOURADA - MG

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA

ORLAÇÃO SIMPLICIO DE ANDRADE

PRC00009/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
1931	AZULIM 1L	UNIDADE	90	5,5000	495,00	
5925	PANO DE CHAO ALVEJADO 50X70CM	UNIDADE	70	3,9000	273,00	
6829	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500	UNIDADE	400	2,3500	940,00	YPE
6831	LIMPA ALUMINIO 500ML	UNIDADE	20	3,9000	78,00	
6832	FLANELA AMARELA 26X46CM	UNIDADE	35	3,5000	122,50	
6833	LUSTRA MOVEIS 200ML	UNIDADE	20	8,9000	178,00	
6834	ESPONJA DE VASILHA PCT C/ 4UN	UNIDADE	30	2,4000	72,00	

Esponja de vasilha pct com 4 esponja cada, medindo
109mm X 72 mm X 20mm

===== continua =====



38.577.227/0001-77

ORLANDO SIMPLICIO DE ANDRADE

Rua: São João, s/n

Bairro: CENTRO

CEP: 36.940-000

PEDRA DOURADA - MG

Handwritten signature: Vitoria S.S.M.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA

ORLA, DO SIMPLICIO DE ANDRADE

PRC00009/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
------	-----------------	---------	--------	----------	----------	-------

8606	PAPEL SANITARIO 60M PCT 12 UNI	PACOTE	300	10,9000	3.270,00	
------	--------------------------------	--------	-----	---------	----------	--

PAPEL SANITARIO NEUTRO 60M, BRANCO, FOLHA
SIMPLES, PCT COM 12 UNID

8607	SABO PLASTICO 50 L COM 30 UNID	ROLO	150	2,8000	420,00	
------	--------------------------------	------	-----	--------	--------	--

8608	SACO PLASTICO 30L PRETO PCT 30	ROLO	150	2,8000	420,00	
------	--------------------------------	------	-----	--------	--------	--

8609	SACO PLASTICO PRETO 15L C/ 100	ROLO	150	2,8000	420,00	
------	--------------------------------	------	-----	--------	--------	--

8610	RODO 60CM C/ BORRACHA DUPLA	UNIDADE	30	13,5000	405,00	
------	-----------------------------	---------	----	---------	--------	--

RODO DE 60 CM, BORRACHA DUPLA CABO DE MADEIRA
REFORCADO

8611	RODO DE 40 CM BORRACHA DUPLA	UNIDADE	40	10,5000	420,00	
------	------------------------------	---------	----	---------	--------	--

RODO DE 40 CM COM BORRACHA DUPLA CABO DE MADEIRA
REFORCADO



138.577.227/0001-11

ORLANDO SIMPLICIO DE ANDRADE - ME

Rua: São João, s/n

BAIRRO CENTRO

CEP: 35.047-300

página 6

PEDRA DOURADA - MG

Orla S.S.M

R

W.B.F. da Silva

==== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
ORLA DO SIMPLICIO DE ANDRADE
PRC000009/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8612	GUARDANAPO 30X31 PCT 50 UNID	UNIDADE	60	1.5000	90,00	

Valor total da proposta: R\$ 55.367,00

17682540783
Código de validação

Wlaxele S.S.M.

R

WDBFou

Andrade

Orlando

38.577.217/0001-77

ORLANDO SIMPLICIO DE ANDRADE ME

Rua: São João, s/n

BAIRRO: CENTRO

CEP: 36.947-000

PEDRA DOURADA - MG

142

ASS

página 7